Hojal

CODIGO

PRACTICAS

Valor a cargo
PREVENCION
SALUD

Valor a cargo
afiliado (*)(**)

PROPUESTA
01/03/2021

330101

Psicoterapias individuales, nifios o adultos,
por sesién minima de 40' practicadas por
especialistas -con o sin psicodiagnéstico-
debidamente autorizadas (Se reconoce hasta
30 sesiones por afio y hasta 4 sesiones por
mes)

$ 660.80

$ 250.00

$ 910.80

330102

Psicoterapias grupales o colectivas, nifios o
adultos por sesién minima de 60' practicada
por especialistas debidamente autorizados,
por paciente (Se reconoce hasta 30 sesiones
por afio y hasta 4 sesiones por mes)

$ 390.67

$ 250.00

$ 640.67

330103

Psicoterapia de pareja o familia, por sesién
minima de 50' (hasta 15 sesiones por afio y
hasta 1 sesién por mes)

$ 740.50

$ 250.00

$ 990.50

330111

Pruebas psicométricas -bateria de un
minimo de cuatro tests-. Se reconocera
sOlo en nifios, 1 por afio

$ 1,434.98

$ 250.00

$ 1,684.98

330112

Pruebas proyectivas. Perfil de personalidad
(bateria de un minimo de 4 tests). Hasta 4
pruebas anuales

$ 2,015.62

$ 250.00

$ 2,265.62

(*) PLANES QUE ABONAN COPAGQO: Plan Basico, A con Copago, Al,

A2, A3y A4.

(**) Quedan exentos de abonar copago Planes A5 y A6, para los cuales PREVENCION
SALUD abonara la totalidad del arancel convenido
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